
                                                                                                                                69931Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 119 del 3-11-2022                                                                                     

SOCIETA’ DAUNIA WORK 1
Pubblicazione estratto D.D. n. 697 del 7 ottobre 2022 Regione Puglia - Servizio Gestione opere pubbliche - 
Ufficio per le espropriazioni. 
Lavori di costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica da fonte rinnovabile 
eolica costituito da n. 4 aerogeneratori, sito nel territorio comunale di Ascoli Satriano (FG) località                                       
“Gubitosi-Topparusso-Stingeta” e relative opere di connessione ed infrastrutture indispensabili costituite 
da cavidotto interrato Mt, di utenza, con collegamento a 30KV presso la SE ubicata nel Comune di Ascoli 
Satriano, già esistente. 
A.U. n. 176 del 24.09.2021 i, ai sensi del D.Lgs. 387/ 2003. 
Occupazione anticipata d’urgenza preordinata all’esproprio e asservimento, ai sensi dell’art. 22 bis D.P.R. n. 
327/2001, ed occupazione temporanea non preordinata all’asservimento ai sensi degli articoli 49 e 50 del 
D.P.R. n. 327/2001, con determinazione urgente delle relative indennità di cui all’ A.D. n. 290 del 13.05.2022. 
Ordinanza di deposito delle indennità di esproprio, asservimento e di occupazione temporanea, ai sensi 
dell’art. 26- comma 1 del DPR n.327/2001 e s.m., in favore delle ditte non concordatarie di cui all’ A.D. n. 
563 del 26.08.2022. 
Decreto di esproprio e asservimento per le ditte non concordatarie ai sensi dell’ art. 23 del DPR 327/2001

PREMESSO CHE 
OMISSIS

Con D.D. n. 176/2021 è stata rilasciata alla società Daunia Work 1 s.r.l., con sede legale in Roma alla Piazza 
Cavour n. 10, l’Autorizzazione Unica alla costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia 
elettrica da fonte rinnovabile OMISSIS
Con il succitato provvedimento è stata dichiarata la pubblica utilità dell’impianto di cui trattasi,
OMISSIS

Con nota prot. n.7410/2022, e nota integrativa prot. n. 8672/2022, il legale rappresentante della società 
Daunia Work 1 s.r.l., ha chiesto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 22 bis del D.Lgs. 327/2001, l’occupazione 
anticipata d’urgenza con contestuale determinazione in via provvisoria delle indennità di esproprio, 
asservimento, di sorvolo e di occupazione temporanea degli immobili occorrenti per la realizzazione delle 
opere per le ditte catastali interessate, trasmettendo gli avvisi ex art. 17 DPR 327/2001, gli elenchi di cui uno 
denominato “A” completo dei dati personali e l’altro denominato “B” con omissione dei dati personali ,in cui 
sono riportate le ditte e le superfici dei beni immobili da asservire permanentemente.
OMISSIS

Con determinazione dell’Autorità Espropriante regionale n. 290 del 13.05.2022 è stata disposta 
anticipatamente, ai sensi dell’art. 22-bis del DPR n. 327/2001 e dell’art. 15 della L.R. n. n. 3/2005 e ss.mm.
ii., in favore della predetta società l’occupazione d’urgenza , preordinata all’esproprio e asservimento degli 
immobili occorrenti ,OMISSIS, e sono state, altresì, determinate rispettivamente, ai sensi degli artt. 22-bis e 
49 del DPR n. 327/2001 e s.m., le indennità provvisorie di asservimento, di occupazione temporanea ed aerea 
da corrispondere in favore delle ditte proprietarie interessate

Con nota prot. n. 14094/2022, la società , con riferimento alle ditte catastali che non hanno accettato le 
indennità loro offerte, ha richiesto l’emissione dell’ordinanza di deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti
OMISSIS

Con determinazione regionale, n. 563/2022 è stato ordinato alla Società , ai sensi dell’art. 26 del D.P.R. 
n. 327/2001, di depositare presso la Cassa Depositi e Prestiti le indennità provvisorie per le ditte non 
concordatarie, 
OMISSIS

Con nota pec , prot. n. 16198/2022, la società , ha richiesto l’emissione in suo favore del decreto di 
esproprio e asservimento per le ditte proprietarie non concordatarie trasmettendo le relative quietanze di 
deposito e gli elenchi degli immobili oggetto dei lavori
CONSIDERATO che, conseguentemente, per quanto innanzi indicato si può procedere alla emissione del 



69932                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 119 del 3-11-2022

decreto di esproprio e asservimento in favore della società Daunia Work 1 s.r.l., per le ditte non concordatarie 
proprietarie degli immobili interessati dalla costruzione ed esercizio delle opere di rete, ai sensi dell’art. 23 del 
DPR 327/2001, così come riportate negli uguali elenchi allegati al presente atto nella sua forma integrale, di 
cui uno denominato “A” completo dei dati personali e di cui si omette la pubblicazione, e l’altro denominato 
“B” con omissione dei dati personali, 
OMISSIS
Rilevato OMISSIS

Tutto quanto innanzi premesso e considerato,

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
TITOLARE DELLA P.O. 

“PROCEDURE ESPROPRIATIVE”

Vista OMISSIS
Ritenuto di dover provvedere in merito per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono 
sostanzialmente riportate;

DETERMINA

Art. 1 - E’ pronunciato in favore della Società Daunia Work 1 s.r.l., con sede legale in Roma alla Piazza 
Cavour n. 10 (P.IVA 16292481005), l’esproprio e l’asservimento degli immobili ubicati nel Comune di Ascoli 
Satriano (FG), destinati alla costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica da 
fonte rinnovabile eolica costituito da n. 4 aerogeneratori, denominato “ Gubitosi-Topparusso-Stingeta”, sito 
nel territorio comunale di Ascoli Satriano (FG) località“ Gubitosi-Topparusso- Stingeta” e relative opere di 
connessione ed infrastrutture indispensabili costituite da cavidotto interrato Mt, di utenza, con collegamento 
a 30KV presso la SE ubicata nel Comune di Ascoli Satriano, già esistente, di cui alla citata autorizzazione 
unica rilasciata dalla Sezione Autorizzazione Ambientali con l’innanzi detta determinazione Dirigenziale n. 
176/2021, individuati negli allegati elenchi di cui uno denominato “A” completo dei dati personali e di cui si 
omette la pubblicazione, e l’altro denominato “B” con omissione dei dati personali, nel rispetto della tutela 
della riservatezza delle persone fisiche, secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 196/2003 e dal regolamento 
UE n. 679/2016, in materia di protezione dei dati personali, facenti parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. .
Art. 2 – Il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 23 commi 2 e 4- del D.P.R. n. 327/2001 e s.m., sarà 
sottoposto alle formalità di registrazione, trascritto presso l’Ufficio dei Registri Immobiliari territorialmente 
competente e presentato nelle forme di legge per la voltura catastale, a cura e spese della Società Daunia 
Work 1 s.r.l., con sede legale in Roma alla Piazza Cavour n. 10, quale soggetto promotore dell’ asservimento.
Art. 3 - E’ fatto obbligo alla Società Daunia Work 1 s.r.l., con sede legale in Roma alla Piazza Cavour n. 10, di 
notificare il presente provvedimento alle ditte catastali espropriate e ed asservite di cui agli allegati elenchi 
A e B, nelle forme degli atti processuali civili, ai sensi dell’art. 23 comma 1 let. g)- del DPR n. 327/2001 e di 
pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell’art. 23 comma 
5 del DPR n. 327/2001 e s.m.i..
Art. 4 - Il trasferimento in favore della Società Daunia Work 1 s.r.l., con sede legale in Roma alla Piazza Cavour 
n. 10, dell’ esproprio e dell’ asservimento degli immobili ubicati nel Comune di Ascoli Satriano (FG), di cui agli 
allegati elenchi, disposto con il presente provvedimento, acquisterà efficacia dopo l’intervenuta notifica dello 
stesso, da parte della Società Daunia Work 1 s.r.l., con sede legale in Roma alla Piazza Cavour n. 10, alle ditte 
espropriate ed asservite.
Art. 5 Si dà atto che questo provvedimento:
- è esecutivo dalla data della sua adozione;
- è costituito da n. 7 facciate e n. 2 (due) allegati A e B;



                                                                                                                                69933Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 119 del 3-11-2022                                                                                     

- è prodotto, firmato e trattato in formato originale digitale in coerenza con le Linee Guida dettate dalla 
Segreteria generale della Giunta Regionale con nota prot. n. AOO_175_1875 del 28/05/2020 ;
- è conservato nell’ archivio documentale dell’Ente (Diogene);
- è pubblicato, ai sensi dell’art. 20, comma 3, del DPGR. 22/01/2021, n. 22, all’Albo telematico dell’Ente, 
accessibile dal banner pubblicità legale dell’home page del sito istituzionale www.regione.puglia.it, per dieci 
giorni lavorativi a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione;
- è trasmesso al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- è pubblicato, con le modalità previste dell’art. 23 del D. Lgs. n. 33/2013, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”, sottosezione di I livello “Provvedimenti dirigenti”, sottosezione di II livello “Provvedimenti 
dirigenti amministrativi” del sito www.regione.puglia.it .
Sarà, inoltre, notificato:

- alla Società Daunia Work 1 s.r.l., con sede legale in Roma alla Piazza Cavour n. 10;
- al Dipartimento Sviluppo Economico, Sezione Transizione Energetica, Servizio Fonti Alternative e Rinnovabili.

Il Dirigente ad interim
del Servizio Gestione Opere Pubbliche 

Ufficio per le Espropriazioni
Dott. Antonio Lacatena



69934                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 119 del 3-11-2022

P
A

R
C

O
 E

O
L

IC
O

 –
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
A

S
C

O
L

I 
S

A
T

R
IA

N
O

 (
F

G
) 

- 
D

A
U

N
IA

 W
O

R
K

 1
 S

R
L

 
A

L
L

E
G

A
T

O
 B

L
o
c
a
li

tà
 "

G
U

B
IT

O
S

I-
T

O
P

P
O

R
U

S
S

O
 S

T
IN

G
E

T
A

"
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
D

E
C

R
E

T
O

 D
I 

E
S

P
R

O
P

R
IA

Z
IO

N
E

 ,
 A

S
S

E
R

V
IM

E
N

T
O

  
e
d

 O
C

C
U

P
A

Z
IO

N
E

 T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

- 
  
E

L
E

N
C

O
 D

E
L

L
E

 D
IT

T
E

 N
O

N
 C

O
N

C
O

R
D

A
T

A
R

IE
  
  
  
  
  
 

NUMERO  DI  ELENCO

C
O

G
N

O
M

E
 e

 N
O

M
E

  
 d

e
i 

p
r
o
p

r
ie

ta
r
i 

(d
it

ta
 c

a
ta

st
a
le

)

D
A

T
I 

C
A

T
A

S
T

A
L

I 
D

E
G

L
I 

IN
T

E
R

I 
A

P
P

E
Z

Z
A

M
E

N
T

I
IN

D
E

N
N

IT
A

'

FOGLIO

MAPPALE

NATURA DELLA PROPRIETA'

CLASSE

SUPERFICIE

Reddito Agrario

Servitù aerea

Servitù aerea

Occupazione temporanea

TOTALE INDENNITA'

h
a

a
r 

e
c
a

€
€
/m

q
€
/m

q
€
/m

q
€

m
q
.

m
q
.

m
q
.

m
q
.

€
€

€
€

€
€

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4
,0

0
1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

26
0

9
5

15
4

S
E

M
IN

 I
R

R
IG

U
21

10
10

,9
0

 €
1

,8
0

 €
0

,6
0

 €
0

,6
0

 €
0

,3
0

 €
6

5
,4

5
27

0
,0

0
-  

 €
-  

 €
39

,2
7 

€
8

1,
0

0
 €

12
0

,2
7 

€

13
8

0
76

7

26
1

9
5

15
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

1
18

0
5

6
,0

6
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

6
1,

4
2

24
5

,0
0

-  
 €

-  
 €

30
,7

1 
€

6
1,

25
 €

9
1,

9
6

 €

U
L

IV
E

T
O

2
0

0
0

1
0

,0
1 

€
1
,5

0
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

0
,0

0
 €

26
2

9
5

15
5

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
27

0
0

6
,2

7 
€

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

12
5

,7
5

13
6

,0
0

-  
 €

-  
 €

6
2,

8
8

 €
34

,0
0

 €
9

6
,8

8
 €

U
L

IV
 V

IG
N

E
T

2
30

8
0

14
,3

2 
€

1
,5

0
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

0
,0

0
 €

26
3

9
5

14
9

U
L

IV
E

T
O

2
20

0
0

5
,6

8
 €

1
,5

0
 €

1,
0

0
 €

1,
0

0
 €

0
,5

0
 €

13
2,

9
7

4
6

5
,0

0

-  
 €

-  
 €

13
2,

9
7 

€
23

2,
5

0
 €

36
5

,4
7 

€

S
E

M
IN

 A
R

B
O

R
2

5
7

23
17

,7
3 

€
1
,5

0
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

0
,0

0
 €

26
4

9
5

15
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

1
12

33
4

,1
4

 €
1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

6
0

,3
4

22
3,

0
0

-  
 €

-  
 €

30
,1

7 
€

5
5

,7
5

 €
8

5
,9

2 
€

U
L

IV
E

T
O

2
0

4
9

9
1,

4
2 

€
1
,5

0
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

0
,0

0
 €

26
5

9
5

9
9

S
E

M
IN

 I
R

R
IG

U
4

4
0

0
0

22
7,

24
 €

1
,8

0
 €

0
,6

0
 €

0
,6

0
 €

0
,3

0
 €

9
4

,5
3

28
3,

0
0

-  
 €

-  
 €

5
6

,7
2 

€
8

4
,9

0
 €

14
1,

6
2 

€

S
E

M
IN

A
T

IV
O

1
30

0
0

10
,0

7 
€

1
,8

0
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

-  
 €

0
,0

0
 €

2
7
8

9
5

7
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
1

4
3

5
0

3
3
,3

5
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

2
5
0
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
- 

  
€

6
2

,5
0

 €
6

2,
5

0
 €

13
8

0
76

8

2
8
2

9
5

5
4

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
4

8
8

9
3

1
2
6
,2

6
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

3
5
6
0
,0

0
8
0
4
9
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
1

.7
8

0
,0

0
 €

2
.0

1
2

,2
5

 €
37

9
2,

25
 €

2
7
9

9
5

6
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

0
0

4
2

6
9
,8

2
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

4
1
1
5
,0

0
6
2
6
,0

0
- 

  
€

2
.0

5
7

,5
0

 €
- 

  
€

1
5

6
,5

0
 €

22
14

,0
0

 €

13
8

0
78

5

2
8
0

9
5

6
7

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
3

4
2

5
1

7
9
,6

0
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

5
4
1
0
,0

0
6
8
7
5
,0

0
7
8
2
,0

0
4
9
2
0
,0

0
8

1
1

5
,0

0
 €

3
.4

3
7

,5
0

 €
3

9
1

,0
0

 €
1

2
3

0
,0

0
 €

13
17

3,
5

0
 €

2
8
9

9
5

5
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
3

3
2

0
1

8
5
,7

3
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

6
9
6
,0

0
1
1
6
8
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
3

4
8

,0
0

 €
2

9
2

,0
0

 €
6

4
0

,0
0

 €

2
9
0

9
5

5
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
2

8
9

9
2

7
4
,8

7
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

5
8
0
4
,0

0
6
0
7
0
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
2

.9
0

2
,0

0
 €

1
.5

1
7

,5
0

 €
4

4
19

,5
0

 €

2
8
8

9
5

5
3

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
3

9
5

1
5

1
0
2
,0

4
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

7
0
0
,0

0
1
3
8
4
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
3

5
0

,0
0

 €
3

4
6

,0
0

 €
6

9
6

,0
0

 €
13

8
0

79
4

2
8
1

P
A

D
A

L
IN

O
 P

A
S

Q
U

A
L

E
 –

 P
ro

p
ri

et
a'

 1
/1

9
5

6
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

4
7

6
0

1
2

1
7
6
,6

6
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

3
0
0
,0

0
6
0
5
6
,0

0
3
8
6
1
,0

0
4

5
0

,0
0

 €
3

.0
2

8
,0

0
 €

- 
  

€
9

6
5

,2
5

 €
4

4
4

3,
25

 €

13
8

0
79

3
2
9
1

9
5

5
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
5

0
4

7
4

1
3
0
,3

4
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

1
1
7
0
,0

0
8
0
6
2
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
5

8
5

,0
0

 €
2

.0
1

5
,5

0
 €

26
0

0
,5

0
 €

2
9
2

9
5

4
9

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
4

3
4

4
2

1
1
2
,1

8
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

8
8
0
,0

0
1
6
3
3
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
4

4
0

,0
0

 €
4

0
8

,2
5

 €
8

4
8

,2
5

 €

(V.E.M.) Esproprio del 
diritto di proprietà

€/mq

(V.E.M.)
Servitù aerea

€/mq

(V.E.M.) Servitù per strade e 
cavidotti €/mq

(V.E.M.) Occupazione 
temporanea
per 24 mesi

€/mq

A
r
e
e
 

o
c
cu

p
a
te

Esprioprio del diritto di 
proprietà

Servitù per strade e 
cavidotti

Occupazione temporanea 
per 24 mesi

Esprioprio del diritto di 
proprietà

Servitù per strade e 
cavidotti

QUIETANZE DEPOSITI 
AMMINISTRATIVI

LA
D

O
G

A
N

A
 G

e
ra

rd
o

  -
 P

ro
p

ri
e

ta
` 

p
e

r 
1/

1 
in

 
re

g
im

e
 d

i c
o

m
u

n
io

n
e

 d
e

i b
e

n
i

1
) 

IS
T

IT
U

T
O

 D
IO

C
E

S
A

N
O

 
S

O
S

T
E

N
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

L
E

R
O

 D
IO

C
E

S
I 

D
I 

M
E

L
F

I-
 R

A
P

O
L

L
A

- 
V

E
N

O
S

A
 -

 D
ir

it
to

 d
el

 
co

n
c
ed

en
te

 p
er

 1
0

0
0

/1
0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
 

2
) 

M
A

N
G

IN
O

 F
ra

n
ce

sc
o

  
- 

E
n

fi
te

u
si

 p
er

 
1

0
0

0
/1

0
0

0
 E

N
F

IT
E

U
S

I 
P

E
R

 1
/1

 i
n

 r
e
g

im
e
 d

i 
se

p
a
ra

z
io

n
e
 d

ei
 b

en
i

M
A

N
G

IN
O

 F
ra

n
ce

sc
o

p
ao

lo
  

P
ro

p
ri

et
a`

 p
e
r 

1
/1

 
b

en
e
 p

er
so

n
al

e

M
A

N
G

IN
O

 F
ra

n
ce

sc
o

  
- 

P
ro

p
ri

et
a`

 p
e
r 

1
/1

 i
n

 
re

g
im

e 
d

i 
se

p
ar

az
io

n
e
 d

ei
 b

en
i



                                                                                                                                69935Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 119 del 3-11-2022                                                                                     

2
9
3

9
5

4
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
1

9
6

6
7

5
0
,7

9
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

4
4
0
,0

0
7
7
4
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
2

2
0

,0
0

 €
1

9
3

,5
0

 €
4

13
,5

0
 €

13
8

0
79

1

2
9
4

9
5

4
7

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
1

9
1

5
5

4
9
,4

6
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

4
3
5
,0

0
7
6
0
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
2

1
7

,5
0

 €
1

9
0

,0
0

 €
4

0
7,

5
0

 €

2
9
5

9
5

4
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
1

7
8

1
5

4
6
,0

0
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

4
2
0
,0

0
7
0
8
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
2

1
0

,0
0

 €
1

7
7

,0
0

 €
38

7,
0

0
 €

13
8

0
79

5

2
9
6

9
5

8
S

E
M

IN
A

T
IV

O
3

1
8
6

5
6

4
8
,1

8
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

4
8
5
,0

0
7
9
0
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
2

4
2

,5
0

 €
1

9
7

,5
0

 €
4

4
0

,0
0

 €
13

8
0

77
4

3
0
2

9
5

1
3
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
8
7

1
8

2
7
,0

1
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

2
6
0
,0

0
1
1
0
0
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
1

3
0

,0
0

 €
2

7
5

,0
0

 €
4

0
5

,0
0

 €
13

8
0

8
0

0

3
0
3

9
5

1
3
5

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
2

4
3

2
0

7
5
,3

6
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

6
4
0
,0

0
2
5
6
0
0
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
3

2
0

,0
0

 €
6

.4
0

0
,0

0
 €

6
72

0
,0

0
 €

13
8

0
8

11

3
0
4

9
5

1
2
6

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
2
7

1
5

8
,4

1
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

8
0
,0

0
3
0
0
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
4

0
,0

0
 €

7
5

,0
0

 €
11

5
,0

0
 €

13
8

0
77

2

3
0
5

9
5

3
8

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
4

6
7

1
2
5
,8

3
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

9
5
0
,0

0
3
7
0
0
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
4

7
5

,0
0

 €
9

2
5

,0
0

 €
14

0
0

,0
0

 €

31
7

10
0

5
4

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
8

5
1

3
21

9
,7

6
 €

1,
5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

31
6

0
,0

0
9

35
,0

0
18

5
18

,0
0

-  
 €

1.
5

8
0

,0
0

 €
4

6
7,

5
0

 €
4

.6
29

,5
0

 €
6

6
77

,0
0

 €

13
8

0
76

9

10
0

5
5

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
7

4
0

70
19

1,
27

 €
1,

5
0

 €
0

,5
0

 €
0

,5
0

 €
0

,2
5

 €
6

4
5

,0
0

27
39

,0
0

-  
 €

-  
 €

32
2,

5
0

 €
6

8
4

,7
5

 €
10

0
7,

25
 €

31
9

10
0

11
1

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
2

6
5

29
6

8
,5

1 
€

1,
5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

75
,0

0
-  

 €
-  

 €
-  

 €
18

,7
5

 €
18

,7
5

 €
13

8
0

8
0

6

32
0

G
A

L
L

O
 M

A
R

IA
 C

A
R

M
E

L
A

 P
ro

p
ri

e
ta

 '1
/1

10
0

11
2

S
E

M
IN

A
T

IV
O

3
5

30
5

8
13

7,
0

1 
€

1,
5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

4
30

,0
0

20
72

,0
0

-  
 €

-  
 €

21
5

,0
0

 €
5

18
,0

0
 €

73
3,

0
0

 €
13

8
0

8
15

3
2
4

1
0
1

5
3

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
1
8

2
8

2
7

5
6
6
,5

3
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

3
1
0
,0

0
1
9
7
7
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
1

5
5

,0
0

 €
4

9
4

,2
5

 €
6

4
9

,2
5

 €
13

8
0

78
3

3
2
9

1
0
1

4
9

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
5
0

5
6

1
5
,6

7
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

1
0
0
,0

0
1
2
4
0
,0

0
3
8
7
,0

0
1

5
0

,0
0

 €
6

2
0

,0
0

 €
- 

  
€

9
6

,7
5

 €
8

6
6

,7
5

 €

13
8

11
8

2
3
2
5

1
0
1

4
0

S
E

M
IN

A
T

IV
O

2
1
5

5
5

8
9

4
8
2
,1

3
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

2
4
5
5
,0

0
7
0
7
1
,0

0
- 

  
€

- 
  

€
1

.2
2

7
,5

0
 €

1
.7

6
7

,7
5

 €
29

9
5

,2
5

 €

3
2
7

1
0
1

5
4

S
E

M
IN

 I
R

R
IG

U
4

9
4

3
0

2
5
5
,2

5
 €

1
,8

0
 €

0
.6

0
,6

0
 €

0
,3

0
 €

4
2
0
0
,0

0
5
6
0
0
,0

0
2
1
5
,0

0
1
1
2
3
0
,0

0
7

.5
6

0
,0

0
 €

3
.3

6
0

,0
0

 €
1

2
9

,0
0

 €
3

.3
6

9
,0

0
 €

14
4

18
,0

0
 €

M
A

N
G

IN
O

 F
ra

n
ce

sc
o

p
ao

lo
 -

 P
ro

p
ri

et
a`

  
1

/1
b

en
e
 p

er
so

n
al

e

M
A

N
G

IN
O

 F
ra

n
ce

sc
o

 -
- 

- 
P

ro
p

ri
et

a`
 p

er
 1

/1
 i

n
 

re
g

im
e 

d
i 

se
p

ar
az

io
n

e
 d

ei
 b

en
i

1
) 

IS
T

IT
U

T
O

 D
IO

C
E

S
A

N
O

 
S

O
S

T
E

N
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

L
E

R
O

 D
IO

C
E

S
I 

D
I 

M
E

L
F

I-
 R

A
P

O
L

L
A

- 
V

E
N

O
S

A
 -

 -
 D

ir
it

to
 d

el
 

co
n

c
ed

en
te

 p
er

 1
0

0
0

/1
0
0

0
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  
  

  
  

2
) 

M
A

N
G

IN
O

 F
ra

n
ce

sc
o

 -
 -

 E
n

fi
te

u
si

 p
er

 
1

0
0

0
/1

0
0

0
 E

N
F

IT
E

U
S

I 
P

E
R

 1
/1

 i
n

 r
e
g

im
e
 d

i 
se

p
a
ra

z
io

n
e
 d

ei
 b

en
i

1
 D

`A
N

G
H

E
O

 G
el

so
m

in
a-

D
ir

it
to

 d
el

 c
o

n
c
ed

e
n

te
 p

e
r 

1
/1

  
  

  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2

 D
`A

N
G

H
E

O
 G

el
so

m
in

a 
-

P
ro

p
ri

et
a`

 s
u

p
e
rf

ic
ia

ri
a 

p
e
r 

1
0

0
0

/1
0

0
0

1
 G

A
L

L
O

 A
n

n
a
 M

ar
ia

 R
o

sa
ri

a
 P

ro
p

ri
e
ta

` 
p

er
 1

/6
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

 
2

 G
A

L
L

O
 S

a
v

in
o

 P
ro

p
ri

e
ta

` 
p

er
 1

/6
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
3

 M
A

Z
Z

A
R

E
L

L
I 

A
n

to
n

ia
 P

ro
p

ri
e
ta

` 
p

er
 4

/6

1
 G

A
L

L
O

 A
n

n
a
 M

ar
ia

 R
o

sa
ri

a
 E

n
fi

te
u

si
  

1
/3

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2

 G
A

L
L

O
 S

a
v

in
o

 E
n

fi
te

u
si

 p
er

 1
/3

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

3
 I

S
T

IT
U

T
O

 D
IO

C
E

S
A

N
O

 S
O

S
T

E
N

T
A

M
E

N
T

O
 

D
E

L
 C

L
E

R
O

D
IO

C
E

S
I 

D
I 

M
E

L
F

I-
 R

A
P

O
L

L
A

- 
V

E
N

O
S

A
  
D

ir
it

to
 d

el
 c

o
n

ce
d

en
te

 p
e
r 

1
/1

  
  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

 
4

 M
A

Z
Z

A
R

E
L

L
I 

A
n

to
n

ia
 E

n
fi

te
u

si
 p

e
r 

1
/3

1)
 G

A
LL

O
 A

N
N

A
 M

A
R

IA
 –

 E
n

fi
te

u
si

 1
/1

2)
 M

E
N

S
A

 V
E

S
C

O
V

IL
E

 D
I M

E
L

FI
 E

 R
A

P
O

L
LA

 
D

ir
it

to
 d

e
l c

o
n

ce
d

e
n

te
1/

1

1)
 G

A
LL

O
 D

O
N

A
T

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

  p
ro

p
ri

e
ta

'1
/2

2)
 G

A
LL

O
 L

U
IG

I-
 P

ro
p

ri
e

ta
' 1

/2

1
) 

C
A

N
N

O
N

E
 G

io
V

an
n

i 
 -

 E
n

fi
te

u
si

 p
e
r 

1
0

0
0

/1
0

0
0

 L
IV

E
L

L
A

R
IO

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
2

) 
IS

T
IT

U
T

O
 D

IO
C

E
S

A
N

O
 

S
O

S
T

E
N

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

 C
L

E
R

O
 D

IO
C

E
S

I 
D

I 
M

E
L

F
I-

 R
A

P
O

L
L

A
- 

V
E

N
O

S
A

  
- 

D
ir

it
to

 d
el

 
co

n
c
ed

en
te

 p
er

 1
0

0
0

/1
0

0
0

1
) 

IS
T

IT
U

T
O

 D
IO

C
E

S
A

N
O

 
S

O
S

T
E

N
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 C

L
E

R
O

 D
IO

C
E

S
I 

D
I 

M
E

L
F

I-
 R

A
P

O
L

L
A

- 
V

E
N

O
S

A
  

D
ir

it
to

 d
el

 
co

n
c
ed

en
te

 p
er

 1
/1

 C
O

N
C

E
D

E
N

T
E

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
) 

M
A

N
Z

A
R

I 
G

ab
ri

e
ll

a 
 -

 E
n

fi
te

u
si

 p
er

 1
/1

 
L

IV
E

L
L

A
R

IA



69936                                                 Bolletti  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 119 del 3-11-2022

3
2
8

1
0
1

9
S

E
M

IN
A

T
IV

O
2

1
1
7

6
4

3
6
,4

5
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

4
5
0
,0

0
7
1
0
,0

0
3
4
5
,0

0
6

7
5

,0
0

 €
3

5
5

,0
0

 €
- 

  
€

8
6

,2
5

 €
11

16
,2

5
 €

13
8

11
8

5

3
3
0

C
A

R
R

E
T

T
A

 S
av

er
io

 P
ro

p
ri

et
a`

 p
er

 1
0

0
0

/1
0

0
0

1
0
1

6
S

E
M

IN
A

T
IV

O
2

1
5

2
6

0
8

4
7
2
,8

9
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

2
0
0
,0

0
3
5
4
3
,0

0
6
8
5
,0

0
3

0
0

,0
0

 €
1

.7
7

1
,5

0
 €

- 
  

€
1

7
1

,2
5

 €
22

4
2,

75
 €

13
8

0
8

21

3
3
1

1
0
1

2
S

E
M

IN
A

T
IV

O
2

1
4

9
3

7
6

4
6
2
,8

8
 €

1
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,5

0
 €

0
,2

5
 €

6
0
0
,0

0
6
0
1
0
,0

0
1
2
5
8
,0

0
9

0
0

,0
0

 €
3

.0
0

5
,0

0
 €

- 
  

€
3

1
4

,5
0

 €
4

21
9

,5
0

 €
13

8
0

8
19

IM
P

O
R

T
I

1
) 

B
E

C
H

 G
io

rg
in

a
  
- 

O
n

e
ri

 p
e
r 

1
6

/6
4

 
L

IV
E

L
L

A
R

IO
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
) 

C
A

N
N

O
N

E
 G

io
v

an
n

i 
 -

 O
n

er
i 

p
er

 1
4

/6
4

 
L

IV
E

L
L

A
R

IO
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3

) 
C

A
N

N
O

N
E

 G
iu

se
p

p
e
  

- 
E

n
fi

te
u

si
 p

e
r 

1
4

/6
4

  
  

  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
 

4
) 

C
A

N
N

O
N

E
 N

ic
o

la
  

- 
E

n
fi

te
u

si
 p

er
 1

4
/6

4
 

L
IV

E
L

L
A

R
IO

  
  
  

  
  

  
  

  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
5

) 
C

A
N

N
O

N
E

 T
er

es
a 

J 
- 

O
n

er
i 

p
er

 6
/6

4
 

L
IV

E
L

L
A

R
IO

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

6
) 

C
IR

IL
L

O
 F

e
li

ce
  

- 
O

n
er

i 
L

IV
E

L
L

A
R

IO
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

7
) 

M
A

N
Z

A
R

I 
G

ab
ri

e
ll

a 
 -

 O
n

er
i 

L
IV

E
L

L
A

R
IA

 
P

E
R

 6
/6

4
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

8
) 

M
E

N
S

A
 V

E
S

C
O

V
IL

E
 D

I 
M

E
L

F
I 

E
 

R
A

P
O

L
L

A
 -

 D
ir

it
to

 d
e
l 

c
o

n
ce

d
en

te
 p

e
r 

1
/1

D
`A

N
D

R
E

A
 A

n
n

ap
ia

 I
n

c
o

ro
n

a
ta

  
P

ro
p

ri
e
ta

` 
p

er
 

1
/8

  
  

  
  

  
 

2
 D

`A
N

D
R

E
A

 R
it

a 
G

er
a
rd

a 
 P

ro
p

ri
et

a
` 

p
er

 1
/8

  
 

3
 D

`A
N

D
R

E
A

 R
o

se
ll

a 
B

a
rb

a
ra

 M
a
ri

a
  
P

ro
p

ri
e
ta

` 
 

1
/8

  
  

  
4

 D
`A

N
D

R
E

A
 R

o
se

ll
a 

B
a
rb

ar
a 

M
ar

ia
 P

ro
p
ri

e
ta

` 
p

er
 1

/2
 i

n
 r

eg
im

e
 d

i 
se

p
ar

a
zi

o
n

e
 d

e
i 

b
e
n

i 
  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5
 D

`A
N

D
R

E
A

 S
il

v
es

tr
in

a 
 P

ro
p

ri
e
ta

` 
p

er
 1

/8

I 
d

a
ti

 c
o

n
te

n
u

ti
 n

e
l 

s
e
g

u
e
n

te
 e

le
n

c
o

 s
o

n
o

 c
o

n
fo

rm
i 
a
 q

u
e
ll
i 
c
o

n
te

n
u

ti
 n

e
ll
'e

le
n

c
o

 d
e
s
c
ri

tt
iv

o
 f

a
c
e
n

te
 p

a
rt

e
 d

e
l 
p

ro
g

e
tt

o
 d

e
fi

n
it

iv
o

 a
d

 e
c
c
e
z
io

n
e
 

d
e
ll
a
 p

a
rt

ic
e
ll
a
 6

7
 d

e
l 
fo

g
li
o

 9
5
 o

g
g

e
tt

o
 d

i 
a
g

g
io

rn
a
m

e
n

to
 c

a
ta

s
ta

le
.P

e
r 

il
 c

a
lc

o
lo

 d
e
ll
e
 i
n

d
e
n

n
it

à
 è

 s
ta

to
 u

s
a
to

 i
l 
V

a
lo

re
 E

c
o

n
o

m
ic

o
 d

i 
M

e
rc

a
to

 
c
o

m
e
 d

a
 p

e
ri

z
ia

 g
iu

ra
ta

 i
n

 a
tt

u
a
z
io

n
e
 d

e
ll
a
 s

e
n

te
n

z
a
 d

e
ll
a
 C

o
rt

e
 C

o
s
ti

tu
z
io

n
a
le

 n
.1

8
1
/2

0
1
1
 

Il
 l
e
g

a
le

 r
a
p

p
re

s
e
n

ta
n

te
 d

e
ll
a
 D

A
U

N
IA

 W
O

R
K

 1
 s

rl
 -

 F
ra

n
c
o

 D
i 
M

u
z
io

.

T
O

T
A

L
E

 
IN

D
E

N
N

IT
A

 
D

IR
IT

T
O

 D
I 

P
R

O
P

R
IE

T
A

€
 1

8
.1

5
0
,0

0

T
O

T
A

L
E

 
IN

D
E

N
N

IT
A

 
S

E
R

V
IT

U
 A

E
R

E
A

 €
 1

9
.2

1
4
,5

0

T
O

T
A

L
E

 
IN

D
E

N
N

IT
A

 
S

E
R

V
IT

U
 S

T
R

A
D

E
 

E
 C

A
V

ID
O

T
T

I

 €
 1

1
.5

2
0
,2

2

T
O

T
A

L
E

 
IN

D
E

N
N

IT
A

 O
.T

.€
 3

0
.1

3
8

,9
0

T
O

T
A

L
E

 
IN

D
E

N
N

IT
A

'

€
 7

9
.0

2
3
,6

2

T
O

T
A

L
E

 
D

E
P

O
S

IT
I

€
 7

9
.0

2
3

,6
2

D
I M

U
ZI

O
 F

RA
N

C
O

03
.1

0.
20

22
 1

1:
43

:3
3

G
M

T+
01

:0
0


